
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.02.2023 м. Ужгород   № 101 

 

Про передачу об’єктів 

комунальної власності 

 

Відповідно до статей 31, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у зв’язку із завершенням робіт з будівництва, 

реконструкції і капітального ремонту об’єктів комунальної власності міста, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міської інфраструктури передати завершені 

будівництвом та реконструкцією об’єкти комунальної власності міста на 

баланс:  

Ужгородській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 6 імені В. С. 

Гренджі- Донського – міні-котельню для Ужгородської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 імені В. С. Гренджі-Донського по вул. Одеська, 15 

Ужгородської міської ради Закарпатської області (будівництво); 

 

2. Департаменту міської інфраструктури передати проектну та виконавчо -

технічну документацію на об’єкти комунальної власності міста після  

завершення робіт із капітального ремонту, а саме: 

Ужгородській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 6 імені В. С. 

Гренджі- Донського  

-  «Капітальний ремонт внутрішньої системи опалення будівлі ЗОШ І-ІІІ 

ступенів № 6  ім. В.С. Гренджі- Донського по вул. Польова, 22; 

-  «Капітальний ремонт благоустрою території ЗОШ І-ІІІ ступенів № 6 ім. 

В.С. Гренджі- Донського по вул. Одеська, 15» 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 
 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 

 


